
Zarządzenie Nr 192/852/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 30 marca 2012r. 
 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrożenia systemu gospodarką odpadami 
w Gminie Miasto Koszalin 

 
Na podstawie § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 3 marca 2008 roku (z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1 Powołuję zespół zadaniowy ds. wdrożenia systemu gospodarką odpadami w Gminie 
Mieście Koszalin, zwany dalej Zespołem w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący Zespołu - Bożena Bajdalska-Kurlanda – Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska  
2) Koordynator Zespołu - Beata Olejniczak - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska  

w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
3) członek  zespołu - Agnieszka Kunz - inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska 
4) członek zespołu -  Dorota Kędzierska- Jarosz-inspektor w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska 
5) członek zespołu - Karolina Miara - inspektor w Wydziale Księgowości w Referacie 

Dochodów 
6) członek zespołu - Krystyna Śmieżewska - Kierownik Referatu Windykacji 

w Wydziale Księgowości  
7) członek zespołu - Beata Nowak –Kierownik Referatu Wymiaru Podatków w Wydziale 

Finansów 
8) członek zespołu - Tomasz Rzepczak- Kierownik Referatu Geodezji i Katastru w Wydziale 

Geodezji, Kartografii i Katastru 
9)  członek zespołu - Andrzej Hałasa- inspektor w Biurze Informatyki 
10) członek zespołu - Jadwiga Zwolińska –Kierownik Referatu Ewidencji Ludności w Wydziale 

Spraw Obywatelskich 
11) członek zespołu - Aleksander Twarowski- Radca Prawny 
12) członek zespołu - Kinga Kobalczyk- Kierownik Biura Promocji i Informacji 
13) członek zespołu – Grzegorz Śliżewski.- Rzecznik Prasowy 
 
§ 1.2. Do prac zespołu wg potrzeb, mogą być zapraszane osoby spoza składu zespołu, w tym  
          także spoza pracowników Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§2.1 Do zadań zespołu należy w szczególności: 

a) zaplanowanie systemu gospodarką odpadami w mieście zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 1 lipca 2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustaw, 

b) przygotowanie projektów uchwał dotyczących systemu gospodarką odpadami 
w mieście, 



c) pozyskania programu informatycznego do obsługi finansowej poboru opłat i obsługi 
systemu gospodarki odpadami,  

d) stworzenie bazy danych do obsługi systemu gospodarką odpadami (w oparciu  
o wykazy właścicieli nieruchomości, wykazy osób zamieszkałych, rejestr umów na 
odbiór odpadów w mieście itp.) 

e) opracowanie projektu kampanii informacyjnej dotyczącej wdrożenia nowego 
systemu gospodarki odpadami, skierowanej do mieszkańców miasta, 

f) określenia zapotrzebowania kadrowego, sprzętowego oraz finansowego do obsługi 
systemu gospodarki odpadami w urzędzie.  

 
§3.1 Zespół zadaniowy w realizacji swoich zadań podlega Zastępcy Prezydenta Miasta  

ds. Polityki Gospodarczej. 
 
§4.1 Zespół jest zarządzany w układzie liniowym.  
 
§5.1 Przewodniczący zespołu sprawuje nadzór nad całością zadań realizowanych przez  
        zespół. 
 
§5.2 Koordynator zespołu jest zobowiązany do: 

a) koordynacji zadań zespołu oraz zespołem zadaniowym, 
b) rozdzielania zadań bieżących, 
c) zwoływania zebrań zespołu, 
d) weryfikacji opracowanych dokumentów przez zespół.  

 
§6.1 Przewodniczący i Koordynator zespołu są uprawnieni do: 

a) dokonywania zmian w składzie osobowym zespołu, 
b) przedstawiania wyników prac zespołu Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki 

Gospodarczej oraz Kolegium Prezydenta Miasta, 
c) zapraszania do uczestnictwa w pracach zespołu osoby spoza jego składu, w tym także 

spoza pracowników Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 7.1 
Członkowie zespołu są zobowiązani do: 
a) wzajemnego informowania się o bieżących sprawach związanych z realizacją 

powierzonych im zadań, 
b) ustalania harmonogramu prac,  
c) przygotowywania sprawozdań z postępu prac wdrożeniowych systemu. 
 
§ 8.1 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta  
ds. Polityki Gospodarczej. 
 
§ 9.1 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                  Prezydent Miasta 
 
                                                                                                                     Piotr Jedliński 


